- ".', .-- --------

PODER JUDI.GIÁR"O , ,

TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 5~ REGIÃO
GABINETEDAPRESIDÊNCIA'

,/

DE janeiro ,DE 2009.,
,J " -

ATO N2,j 020 , DE 16.
/'

" O PRESIDEN!EDO 'TRIBUNAL:REGiONALFEDERAL DA Si!'
REGIÃO, no uso das atribuições que lhe.confe're,'o art. 16, inciso,XXIVdo' Regimento
111terno,com a redação dada pela' Emenda Régimental nQ35, de 22 de outubro de

" - - . ,
2003, com f.undamento no artigo 96, incisol, alínea "e", da Constituição, Federal,
resolve: '

N,O M E A R, , nos termosdoart. 9Q,incisor,e 10,daLei
nQ8.112/90" ~/c a Lei nQ11.416/06, em virtude de habilitação em ConcursoPúblico

realizado pelo Tripunal RegiQnal FE!deral da ,,5i! Região, .obedeciqa a ordem de
classificação, o candidato abaixo relacionado, para exercer o cargo efetivo a seguir, "

mencionado, do 'Quadro de Péssoal Permanénte ,da,Justiça Federai de Primeiro Grau,

SeçãoJudiciáriadoEstadodo C~ará- SubseçãoJudiciáriadeJuazêirodo Norte:.

ANALISTA JUDICIÁRIO, ÁREA JUDlciÁRI~, ESPECIALIDADE EXECUÇÃO' DE

MANDADOS, Nível Súperior, Classe "A", Padrão 1: '

,
CELSO RODRIGO LOPESDA CRUZ, em vaga decQrrente da declaração de

, , ,

vacância 'do cargo anteriormente ,ocupado, por qabriella Barreto Per~ira.

.

-
PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE CUMPRA-SE.

/
I

- /..

JOSÉ .,ÁPTI
!